
   3127476
CONS JUD GALATI

Ministerul Finantelor Publice   DGRFP Galati 
Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica a judetului 

In baza prevederilor art. 57 alin (2^1) din Legea 273 / 2006, va comunicam indicatorii aferenti executiei bugetului local
Cod fiscal : 

Perioada de referinta : Trimestrul 

Galati -

IV / 2023

  437,144,733 1,017,481,480
  122,969,763   124,501,300
  122,969,763   437,144,733

    5,099,104   437,144,733
  122,969,763       627,213

    1,293,300
  338,425,936   437,144,733
  237,184,763   437,144,733

  2,533,257     2,533,257
  3,701,606   1.00

   91,993,341   512,058,012

  230,949,145   512,058,012

  281,108,867   512,058,012
  512,058,012

  231,109,041   274,040,180
  281,108,867   163,104,554

    159,896
     91,214
     68,682

  1,451,148

    159,896

VENITURI

CHELTUIELI

PLATI RESTANTE

 42.96 %
 98.76 %
 28.13 %
  1.16 %

    196.0

   112.20 %
 77.41 %
 54.25 %

  1.00
    3,701,606

 17.97 %

 45.10 %

 54.90 %
%

   -42,931,139

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

   118,004,313

    159,896
     91,214
     68,682

    159,896

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care
2. sub 30 de zile
3. peste 30 de zile
4. peste 90 de zile
5. peste 120 de zile

6. catre furnizori, creditori din operatiuni comerciale
7. fata de bugetul general consolidat
8. fata de salariati
9. imprumuturi nerambursate la scadenta

10. dobanzi restante

1. Grad de realizare a veniturilor
2. Grad de realizare a veniturilor proprii
3. Grad de finantare din venituri proprii
4. Grad de autofinantare
5. Venituri proprii per capita
6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate
7. Grad de dependenta a B Local fata de B Stat
8. Grad de autonomie decizionala
9. Estimat anual din venituri fiscale
a. coef de realizare a ven fiscale in an_precedent
b. estimat anual din venituri fiscale

1. Rigiditatea cheltuielilor
2. Ponderea sect de functionare
3. Ponderea sect de dezvoltare
4. Ponderea serviciului datoriei publice locale
5. Deficitul sectiunii de functionare
6. Deficitul sectiunii de dezvoltare

venituri totale incasate / programate
venituri proprii incasate / programate

venituri proprii incasate / totale incasate
venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate

venituri proprii incasate / numar locuitori
venituri din impozite pe proprietate  incasate / programate

incasari din surse ale B Stat / total incasari
venituri depersonalizate incasate / total incasari

venituri fiscale cumulate trim 
venituri fiscale cumulate trim 

plati aferente cheltuielilor de personal / total plati
plati aferente sectiunii de functionare / total plati
plati aferente sectiunii de dezvoltare / total plati

serviciul datoriei publice locale / total plati
plati_efectuate+plati_restante-venituri_functionare_incasate
plati_efectuate+plati_restante-venituri_dezvoltare_incasate

sectiunea de functionare sectiunea de dezvoltare total
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IV  2022 / total venituri fiscale 2022
IV  2023 / coeficient 9a.




